
UCHWAŁA Nr XXIII/165/06 
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 26 października 2006 r. 
 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze roku budżetowego 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128) i art. 198 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze roku budżetowego przedstawiana jest przez Wójta Gminy 

Dubeninki w formie zarządzenia w szczególności nie mniejszej niż w uchwale budżetowej wraz z częścią objaśniającą. 
 

§ 2. Ustala się szczegółowość informacji o wykonaniu w I półroczu planów finansowych samorządowych instytucji kultury, 
w szczególności odpowiadającej przyjętym planom z wyodrębnieniem należności i zobowiązań w tym wymagalnych wraz z 
częścią objaśniającą. 

 
§ 3.  Informacje, o których mowa w § 1 i § 2 podlegają przedłożeniu Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 

Olsztynie w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 


